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
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

78736 Куплю, сниму дом, квартиру. В любом р-не 
города. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
78561 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окно, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
78466 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-961-26-
993-13, 8-918-898-11-64.
78640 1-к. кв-ра пл. 33,6 кв.м, 2/5 эт., в р-не «Города 
Будущего». Собственник. Обращаться по тел. 8-909-
420-43-38.
78582 1-к. кв-ра, 3 эт., в середине, теплая, р-н п. Ар-
тем, по ул. Мичурина. Требуется ремонт. Недоро-
го. Посредникам не звонить. тел. 8-918-580-78-10, 
8-952-573-55-12.
4531 1-к. кв-ра в п. ХБК, 6 эт., пл. 35/18/12 кв.м, бал-
кона нет, отопление ТЭЦ + водогрейка, состояние 
жилое. Ц. 1000 т.р., торг. АН «Новый Адрес», тел. 
8-909-426-20-93.
4531 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, р-н п. Маш-
завод, пл. 22 кв.м, 1/5 эт., балкон, с/у совмещен, со-
стояние жилое. Ц. 430 т.р. АН «Новый Адрес», тел. 
8-909-426-20-93.
1881 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совмещен, м/п окна, 
балкон, состояние хорошее. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1881 В п. Артем, ост. «Городские», ул. Тешековой, 
1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 36/19/9 кв.м, 
не угловая, лоджия на комнату и кухню. тел. 8-928-
100-54-04.
78734 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Ду-
бравы», 4/9 эт., не угловая, теплая, большая кухня, 
санузел совмещен, окна м/п, балкон м/п. Ц. 1,8 млн.
руб. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
4541 1-к. кв-ра в п. Артем, в бывшем общежитии. 
Хороший ремонт. Документы в порядке. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-918-575-10-57.
78736 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, центр («Дубрава»), 5/5 
эт., середина кирпич. дома, балкон застеклен, с/у 
совмещен. Требует ремонта. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
78736 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Гидропривод, бывшее 
общежитие, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окно, новая вход. дверь. Ц. 300 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
 78736 1-к. кв-ра, 30/18/6 кв.м, п. Артем, р-н Дома 
быта, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, двой-
ная дверь. Дом кооперативный, установлен тепло-
счетчик, есть подвал для пользования жильцами. Ц. 
1180 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

78736 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кир-
пичного дома, окна и лоджия (6 кв.м), металлопла-
стиковые, с/у совмещен. Цена 1250 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
78736 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 
3/3 эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия, отопление 
АГВ. Остается сплит-система и частично мебель. Ц. 
800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
78736 1-к. кв-ра, 34,7/18,4/10 кв.м, Соцгород, 3/5 эт. 
кирпич. дома, с/у совмещен, м/п окна, новые две-
ри. Рядом детский сад, школа, магазины, больни-
ца, парк, Дворец спорта. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
78736 1-к. кв-ра, пл. 31,2 кв.м, с отоплением АОГВ, 
в п. Красина, 4/5 эт. кирпич. дома. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
78737 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, не угловая, 33 
кв.м, м/п окна и балкон, с ремонтом. Можно захо-
дить и жить. ТЭЦ. Ц. 1100 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.
78737 1-комн. малосемейка, 20 кв.м, унитаз, душ, 
м/п окно, своя небольшая кухня. Ц. 600 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
78737 1-к. кв-ра, АОГВ, п. Южная, не угловая, 2/2 эт., 
дом кирпичный, м/п окна, балкон застеклен, общ. 
пл. 30 кв.м. Ц. 950 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
78737 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/5 эт., не угло-
вая, 30 кв.м, с ремонтом, натяжные потолки, лино-
леум и т.д. Остается встроен. кухня. В шаговой до-
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
100-54-04.

1881 В р-не Пролетарка 2-к. кв-
ра улучш. планир., пл. 47 кв.м, 
комнаты изолированные, м/п 
окна, большая лоджия, с/у 
разд., новые межкомнатные 
двери и входная, в отличном 
сост. тел. 8-928-100-54-04.
78723 2-к. кв-ра, «Олимпийский», 
2/5 эт. кирпич. дома, не угловая, 
с/у разд., комнаты изолир., пл. 48 
кв.м, кухня 8 кв.м. Ц. 1 млн. 500 т.р., 
торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
78723 2-к. кв-ра, центр, 44 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у совмещен, 1/4 
эт. кирпич. дома. Ц. 1 млн. 800 т.р., 
торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
1881 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 1/2 
эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее. Ц. 
490 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1881 В центре, р-н детской стома-
тологии, ул. Шевченко, 2-к. кв-ра, 
пл. 45/30/6,5 кв.м, не угловая, с/у 
совмещен, мпо, 1/5 эт., без балкона 
(высокий цоколь), пол паркет. Ц. 1 
млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1881 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-
ра, пл. 43,2 кв.м, мпо, 2/2, пол пар-
кет, потолки натяжные, с/у совме-
щен, комнаты смежные, остается 
встроен. кухня, посудомоечная 
машина. Ц.1100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1881 В п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 47 кв.м, комнаты изолир., лоджия, мпо, 2 сплита, 
не угловая, рядом гараж. тел. 8-928-100-54-04.
1881 В п. Артем, р-н конечной остановки, ул. Адми-
нистративная, 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, комнаты изо-
лированные, большая лоджия на зал и кухню, с/у 
разд., требует ремонта. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1881 В п. Артем (ост. «Верхняя Машиносчетная» 2-к. 
кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты изолир., 2 эт., с/у совме-
щен. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
78730 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н «Глория Джинс», большая кух-
ня, лоджия, с/у разд., 2 подвала, кладовая. Рядом 
сеть магазинов. тел. 8-928-186-59-89.
78731 2-к. кв-ра в центре, угол пер. Донской и ул. 
Ленина, 5/5 эт., общ. пл. 50 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, 
кухня 7 кв.м, ванная и туалет разд., балкон, имеет-
ся подвал, двор огорожен. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-62-
75-085.
78736 2-к. кв-ра, пл. 51,6/29,1/10,2 кв.м, п. Артем,1/3 
эт. кирпич. дома, под ремонт, лоджия застеклена, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, с/у совме-
щен. Ц. 1250 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
78736 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, санузел на 2 кв-ры, в общем коридоре, с ре-
монтом и водогрейкой, эл. печь, балкона нет. Ц. 950 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78736 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (газпром_заправ-
ка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у совме-
щен, водогрейка, отопление водяное (печка). Во 
дворе 2 сарая с подвалом, жилая кухня 25 кв.м. Ц. 
580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
78736 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, р-н 41 
школы, 5/5 эт., середина панел. дома, с/у разд., до-
мофон, антенна-тарелка, интернет. Вся инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 680 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
78736 2-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Майский, центр посел-
ка, 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у разд., 
отопление АГВ, м/п окна, есть балкон. Ц. 980 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
78737 2-к. кв-ра в центре, не угловая, комнаты изо-
лир., м/п окна и балкон, в/п 2,5 м. Вся инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 2000 т.р. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
78737 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., комнаты изо-
лир., просторный коридор, общ. пл. 48 кв.м, кухня 9 
кв.м, остается встроен. кухня, м/п окна и лоджия, в/ 
п 2,5 м. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.
77821 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в р-не пе-
реезда, дом кирпичный, состояние жилое, с/у раз-
дельный, пл. 41 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, го-
рячая вода - газ. колонка, интернет, кабельное. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
78739 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, пл.45 кв.м, стан-
дартная, первый высокий этаж, есть лоджия и боль-
шой подвал. Вода идет постоянно. Очень теплая, 
с/у разд. Подъездные пути хорошие. Все рядом: д/с, 
рынок, магазины. Ц. 870 т.р. тел. 8-900-133-34-25, хо-
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
77821 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена (пластик), комнаты изолир., с/у 
разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м, не угло-
вая, есть подвал. Есть место для стоянки авто. Га-
раж. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
78752 3-к. кв-ра улучшенной планировки, в п. ХБК, 
7/9 эт. кирпич. дома, пл. 58,3/37,3/8,6 кв.м, с/у со-
вмещен, два балкона. Ц. 2,5 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
78749 3-к. кв-ра со в/у, улучшенной планировки, 
4/5 эт., в центре города, пл. 64 кв.м, в хорошем со-
стоянии, большая кухня, лоджия, балкон. тел. 8-903-
463-00-83.
78749 3-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт., в п. Майский, комна-
ты изолированные, большая кухня. Требуется ре-
монт. тел. 8-903-463-00-83.

УЧАСТКИ
1881 Продается в р-не автовокзала (ул. Дачная) зе-
мельный уч-к 6 сот., все коммуникации. Цена 1 млн. 
350 т.р. тел. 8-989-515-42-44.
1881 Продается в п. Красина земельный уч-к 6 сот. 
Цена 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1881 Продается в п. Каменоломни («Березка») зе-
мельный участок 6 сот. Цена 190 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество
Юридические услуги

21
19
19
18
21
-
18
18
22
22
17
19
15
20-21
17
17
19
17
17
21
18
16-17
21
17
19
22
15
-
21

28 лет
1865. Реклама

г. Шахты, ул. Шевченко, 96 (2 этаж)
тел. 8(8636) 25-42-49, 8-918-55-15-180

e-mail: ооо.ina@mail.ru



РАБОТА
23408 VIP-АГЕНТСТВО В Г. РОСТОВЕ-НА-ДОНУ 
ПРИГЛАШАЕТ МОЛОДЫХ И ПРИВЛЕКАТЕЛЬ-
НЫХ. ГИБКИЙ ГРАФИК, ЖИЛЬЕ ПРЕДОСТАВ-
ЛЯЕМ, ИНОГОРОДНИХ ВСТРЕЧАЕМ. УСЛУГИ 
НЯНИ, КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИ-
РУЕМ. ДРУЖНЫЙ КОЛЛЕКТИВ. РАСЧЕТ ЕЖЕ-
ДНЕВНО. ЗВОНИТЬ КРУГЛОСУТОЧНО. ТЕЛ. 
8-958-551-91-21, ВАТЦАП, 8-928-769-29-09, 
8-905-456-50-96.

1637 Швейному предприятию ООО «Мартин» тре-
буются сотрудники для ручной работы, швеи. Гра-
фик работы сменный, 2/2, с 8 до 20:30. Зарплата 
от 18000 до 25000 руб. Трудоустройство, полный 
соцпакет, доставка до предприятия. Обр. по адре-
су: п. ХБК, ул. Ворошилова, 11А или по тел. 8-961-
269-24-02, Ольга Владимировна.
1679 В Ростовскую область требуются комплектов-
щики - грузчики. З/п от 53000 до 132000 руб., в за-
висимости от должности и количества смен. тел. 
8-965-790-55-49.
1778 В р-н п. Петровка требуются работники на 
автомойку. Высокая зарплата. Выплаты еже-
дневно. 1000 руб. минималка. График с 8:20 час. 
Звонить по тел. 8-928-153-60-31.

78275 Требуются водители для работы в такси. тел. 
8-928-625-40-25.

1827 ООО «Новочеркасскому тепличному комбина-
ту» требуются рабочие в теплицу (мужчины и женщи-
ны). Слесарь-электрик, тракторист, водитель автобу-
са, слесарь. Работа постоянная. Доставка служебным 
транспортом. тел. 8-863-523-11-12, с 8 до 16 час.
1681 Компания «Чистодел» приглашает уборщиц 
(ков), дворников. Рабочее место: г. Шахты, п. Интер-
национальный, ул. Майская, 4А. График 2/2, 4/2, с 8 
до 18 час., РЦ «Тандер», склады «Магнит». З/п выпла-
чивается без задержек. тел. 8-928-164-84-20.
78296 В связи с расширением производства требу-
ются швеи, ручница (к). График работы 2 через 2, с 7 
до 19 час. и 5 через 2, с 8 до 16:30. Зарплата сдельная, 
при выполнении плана - 20% премии. Оплата проезда 
к месту работы. тел. 8-928-755-57-08, 8-909-432-11-73.

78486 Торговому предприятию требуется продавец 
сантехматериалов. Требуется бухгалтер. Требуется 
грузчик. Требуется кладовщик. Обр. по тел. 8-939-
788-70-53.

1732 Кондитерская фабрика ООО «Сладости До-
на» ведет обучение и прием сотрудников по специ-
альности варщик конфет, карамельных и помадных 
масс. Полный соцпакет, доставка транспортом пред-
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
78688 Сдается дом с удобствами, семье без вред-
ных привычек, недорого, на длительное время. тел. 
8-918-534-00-08.
78693 Сдается 1-к. кв-ра возле «Никопола», телеви-
зор, холодильник, стир. машинка - автомат. Оплата 
8 т.р. + квитанции. тел. 8-960-443-17-97.
78703 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустри-
альная, напротив банка, 3/5 эт., мебель частично, 
на длительный срок. Оплата 9 т.р. + счетчики. Соб-
ственник. тел. 8-952-580-34-33.
1881 Сдается в р-не швейной фабрики 2-к. кв-ра, 
2/4 эт., АГВ, мебель, быт. техника, после косметич. 
ремонта. Оплата 9 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
100-54-04.
4524 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, АГВ, 2/2, за 43-й 
школой, р-н футбольного поля, сост. жилое, комнаты 
изолир., встроен. кухня, холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка - автомат, 2 дивана, шкаф, стенка, прихожая. 
Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4524 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской - 
Ленина, сост. жилое, ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью 
и быт. техникой. Семье, студентам, командировоч-
ным. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
4524 Сдается кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5, 
АГВ, балкон застеклен, окна м/п, есть вся необходи-
мая мебель и быт. техника. Сост. жилое. 7 т.р.+ ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4524 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, за вещевым рынком, в сторону ж/д вокзала, 
пер. Новочеркасский, сост. жилое, удобства, АГВ, 
кух. мебель, 2 дивана, шкаф, холодильник, ТВ, стир. 
машинка - автомат, газ. печь. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 10 т.р.+ счетчики. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.

4524 Сдается 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 4/5 эт., ТЭЦ, горячая вода централизо-
ванная, комнаты изолированные, без ремонта, газ. 
печь, кух. шкафы, без мебели и быт. техники. Опла-
та только коммун. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
4524 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
р-н кафе «Гурман», 1/2, АГВ, комнаты изолир., лод-
жия застеклена, сост. хорошее. С мебелью и быт. 
техникой. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
4542 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой, на длительный срок. 5 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-918-575-10-57.
78725 Сдается 1-к. кв-ра, общ. пл. 33 кв.м, с засте-
кленным м/п балконом, 2 эт., кв-ра с тамбуром, ин-
дивид. отопление, сплит, вся быт. техника, кв-ра 
чистая, уютная. Сдается порядочной семье на дли-
тельный срок, строго без животных. Р-н швейной 
ф-ки. Обр. с 15 до 21 час. по тел. 8-929-815-22-44, 
8-928-759-59-88.
4537 Сдается 3-комн. дом в п. Нежданная, ул. Гро-
мова - Шурфовая, гараж, удобства, немного земли, 
АГВ, со всей необходимой мебелью и быт. техни-
кой. Можно и без мебели. Канализация централь-
ная. Свежий ремонт. 10 т.р. + счетчики. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
78736 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 29,6/15,9/5 кв.м, п. Ар-
тем, 3/5 эт. кирпич. дома, не угловая, есть балкон. 
Имеется вся необходимая мебель и быт. техника. 
6000 руб. + коммун. платежи. Предоплата за 2 мес. 
тел. 8-906-180-48-14.
4542 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и бы-
товой техникой. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-575-
10-57.
4542 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью и быт. 
техникой, на длительный срок. 7 т.р. + коммуналь-
ные платежи. тел. 8-918-575-10-57.
77821 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
р-н ТЦ «Максимум», 3 эт., в нормальном жилом сост., 
полностью с мебелью и быт. техникой: холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ-печь, сплит-
система; окна м/п, балкон застеклен, интернет, ка-
бельное. тел. 8-909-417-53-81.
4547 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Мичурина, пл. 20,2 кв.м, 
2 эт., с мебелью. Цена зимой 3000 руб. + коммунал-
ка. Предоплата. тел. 8-918-512-92-30.
78747 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/5 эт., сост. обычное, отопл. ТЭЦ, 2 дивана, ТВ, 
холод., стиральная машинка - обычная, 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
78747 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
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
неполный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 400 т.р. (наличными). Посмотреть рядом че-
рез дорогу два дома по ул. Макарова, 8. тел. 8-904-
345-46-56. 
76399 Дом в п. Каменоломни, пл. 75 кв.м, отопле-
ние - форсунки, вода в доме, туалет в доме и на ули-
це. Во дворе жилой флигель 47 кв.м, л/кухня с ка-
мином, сибирская банька, две скважины, бассейн. 
Земельный уч-к 15 сот. Все в собственности, доку-
менты готовы. Ц. 2550 т.р. Продажа от собственни-
ка. тел. 8-918-530-11-48.
4521 Срочно! Дом в центре города, в общем дворе, 
со в/у, отопление АГВ, две комнаты, с/у, кухня, кори-
дор, м/п окна, общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-961-307-17-04.
4530 Кирпичный дом в р-не собора, пл. 64 кв.м, 4 
комнаты, АГВ, земли 6 сот., во дворе зимняя кухня 
с ванной. Ц. 1800 т.р. АН «Новый Адрес», тел. 8-909-
426-20-93.
1881 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом саманный, 
оштукатурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, 
вода, удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1881 В п. Красный Кут жилой дом пл. 60 кв.м, 4 ком-
наты, АГВ, все удобства, во дворе хозпостройки, га-
раж, участок 24 сот. в собственности. тел. 8-928-100-
54-04.
78723 Дом пл. 54 кв.м, кухня 7 кв.м, р-н собора, АГВ, 
с/у в доме, в/п 3 м, новая крыша, 5 сот. в собственно-
сти с межеванием, хозпостройки. Ц. 1 млн. 600 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.

1881 В ст. Мелиховская 
2-эт. жилой дом, пл. 113 
кв.м, АГВ, все удобства, 
уч-к 13 сот. тел. 8-928-
100-54-04.
1881 В р-не ж/д вокза-
ла жилой дом, камен-
ный, пл. 40 кв.м, требует 
ремонта, газ - форсунка, 
во дворе жилая кухня - 
2 комнаты, газ, с/у, уч-к 
4 сот. в собственности. 
Ц. 550 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
1881 По пер. Шишкина 
(Промышленная) кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 
все удобства, газ - ко-
тел, 4 комнаты, 2-й дом 
- пл. 31 кв.м, 2 комнаты, 
уч-к 6,7 сот. в собствен-
ности. Ц. 1 млн. 950 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1881 Жилой кирпичный 2-эт. дом в экологически 
чистой зоне, Новая Бахмутовка, пл. 180 кв.м, АГВ, 
все удобства. Цена 1 млн. 500 т.р. Обр. по тел. 8-988-
518-42-44.
78734 Дом пл. 55 кв.м, в п. Каменоломни, уч-к 6 сот., 
отопление - газ. котел напольный, ванна и туалет в 
доме. На уч-ке кирпичный гараж и летняя кухня. Ц. 
1,5 млн.руб., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
78734 Дом пл. 43 кв.м, в п. Фрунзе, в хорошем со-
стоянии, санузел совмещен - в кафеле, новая сан-
техника, 2 спальни, зал, кухня, отопление - газовый 
котел, земельный уч-к 5 сот. Летняя кухня с наве-
сом. Ц. 1,9 млн.руб., торг. тел.8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
78734 Дом пл. 53 кв.м, рядом с центром города, с 
удобствами, 4 комнаты, кухня, прихожая, с/у разд. 
Уч-к 4,6 сот. в собственности. Летняя кухня, хозпо-
стройки. Ц. 1,2 млн.руб. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.

78733 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь 
и сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения и 
т.д. Оценка любой недвижимости. Использование 
материнского капитала до 3-х лет. Помощь всту-
пления в наследство. Оформление земельных 
уч-ков в собственность. Судебные споры. Адрес: 
пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8-995-091-79-00.

78736 Дом пл. 50 кв.м, центр, р-н 11 школы, 4 ком-
наты, коридор, кухня, санузел в доме, канализация 
- слив. яма, отопление - 2 газ. форсунки. Остается 
сплит-система. На уч-ке хозпостройки, душ, туалет. 
Земли 4 сот. в собственности. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
78736 Дом пл. 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта (р-н поли-
ции), 3 жилые комнаты, кухня, отопление газ - фор-
сунка. На уч-ке кухня 20,6 кв.м, с отоплением - газ. 
форсунка. Вода и газ в доме и кухне, счетчики на 
все. Земли 7,5 сот. в собственности. Ц. 650 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
78736 Жилой дом пл. 57 кв.м, п. Мирный, 3 жилые 
комнаты, кухня 13 кв.м, отопление - напольный ко-
тел, вода в доме. Во дворе кирпичная кухня. Земли 
5 сот. в собственности. Рядом магазин, школа, д/сад, 
остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
78736 Дом пл. 52 кв.м, п. Сидоровка, со всеми удоб-
ствами, 2 жилые комнаты, отопление - форсунка, 
окна м/п. Земли 25 сот. Отличный вариант для ве-
дения фермерского хозяйства. Ц. 780 т.р. тел. 8-938-
131-60-61. АН Эксперт.
78737 Дом с АОГВ, в р-не Города Будущего, общ. пл. 
100 кв.м, 2-эт., три комнаты, с ремонтом, действую-
щая баня, гараж с ямой, навес во дворе, беседка для 
отдыха и мангальная беседка. Уч-к 5 сот. В собствен-
ности и межевание. Ц. 3250 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-908-170-65-08.
77821 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 эт., кирпичный, 
дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), во-
да в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 сот., 
земля в собственности. Рядом школа, остановка, 
больница. тел. 8-909-417-53-81.
77821 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня - столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.

78736 Дом пл. 40,7 кв.м, р-н Соцгородка, со всеми 
удобствами, состоящий из 2-х комнат, кухни и кори-
дора, отопление форсунка, горячая вода - колонка.  
Земли 8,78 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77821 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовой 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна пластик, есть 
кухня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, 
душ/туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в 
собственности. тел. 8-909-417-53-81.
4546 Дом по ул. Рабоче Крестьянская, пл. 38,4 кв.м, 
2 комнаты, кухня, форсунка, в/у, кухня с газом. Зем-
ля 6 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р. АН, тел. 8-951-
837-40-51, 8-909-416-88-63.
78741 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот. в п. Интернаци-
ональном, 2 комнаты, кухня, с/у, веранда. Дом уте-
плен, обшит сайдингом, установлены м/п окна. Ото-
пление АОГВ. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-857-43-47.
4548 Дом из 3-х комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное, газ по 
меже, небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
4550 Дом в п. Воровского, ост. «Репина», кирпич-
ный, общ. пл. 60 кв.м, отопление форсунка, без 
удобств, земля 6 сот. в собственности, забор метал-
лопрофиль. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
78749 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии, комнаты 
изолированные, 3,5 сот. земли. Обр. по тел. 8-903-
463-00-83.
78749 Кирпичный дом из 4-х комнат, со в/у, в п. Май-
ский, пл. 67 кв.м, металлопластиковые окна, отопле-
ние АГВ, 8 сот. земли в собственности. На уч-ке кир-
пичный гараж. Ц. 1,8 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
78750 Жилой дом каркасный, обл. кирпичом, п. 
Мирный, п. Артем, за ГРЭСом, 4 комнаты, общ. пл. 
53,1 кв.м, отопление печное (природный газ во дво-
ре). Земли 4 сот. Ц. 650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

ЖИВОТНЫЕ
78123 Продаются певчие молодые канарейки кра-
сивого красного цвета. Обращаться по тел. 8-908-
508-70-27.
78485 Продаются овцематки, окот январь - фев-
раль. Бараны на мясо, козлик, телка 1 год 10 меся-
цев. Бычок черный - 1 месяц. тел. 8-951-512-49-21.
Отдам породистую кошку, 1 год, в хорошие ру-
ки. Ласковая, умная, красивая, сильная, здоровая, 
большая. Порода Дракон Ли. Смесь дикой и домаш-
ней кошки. тел. 8-904-343-13-75.
Отдам в хорошие руки собачку, девочку, возраст 2 
месяца. Окрас рыжий. Рост не большой. тел. 8-919-
877-91-18.

ДАЧИ
1708 Продается дача в п. Новая Бахмутовка. Дом 2 
этажа - 95 кв.м, участок 30 сот. На участке плодовые 
деревья, виноградник разных сортов. Цена 2500000 
руб. тел. 8-918-550-61-88. 
1708 Дача с добротным кирпичным домом в с/т 
«Шахтер», п.ш. Южная. Молодые деревья, вода, свет 
по меже. С/т охраняется. Возможность прописки. 
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